
COMUNE DI FURCI SICULO
CITTA' METROPOUCTANA DI MESSINA

C,A.P. 98023 P.IVA 00361970833 Tel./Fox 0942 794122
OEMEU-ATO CON OCTEVILtE SUR MER (F)

ORDINANZA N. ^ 5^ del 0 2 NOI/ ?020

OGGETTO . Intervento di sanìfìcazione del locali delle scuòle Materna — Primaria e
Secondaria di r Grado di Furci Siculo-
Chiusura dei piassi per ì giorni 03-04 Novembre 2020.

IL SINDACO

Ravvisata la necessità, al fine di prevenire eventuali situazioni di disagi e pericolò per la salute
della popolazione scolastica, di procedere con uri intervento di sanlficazione dì tutti locali delle
scuole comunali;
Ravvisata, altresì, la necessità della sospensione dell'attività didattica in presenza:

- Visto l'art. 50 dei TUEL approvato con Decreto Legislativo 267 del 18/08/2000 che disciplina i
poteri del Sindaco nella qualità di Ufficiale dì Governo;

-, Ritenuto di provvedere ai su citato intervento con ti gruppo comunale di protezione civile;
Preso atto che per l'esecuzione dell'intervento, dì che trattasi, è necessario che f locali scolastici
siano chiusi per i giorni 15-16-17 Gennàio 2020;

- Visto l'art. 39 ultimo comma della L.R. 19/04/1985 n. 21 così come modificato dall'art. 44 della
L.R.n. 10/93;

ORDINA
per le motivazióni espresse in narrativa, che qui di seguito, s'intèndono ripetute e trascritte

1 ) Perj giorni 03 ̂  04 Novemibre 2020, la chiusura della Scuola Materna ̂  Primaria e Secondaria
di r grado di Furcì Siculo e la sospensione deirattività didattica in presenza;

2) Affidare al gruppo comunale dì protezione civile, l'esecuzione di un "Intervento di
sanlficazione di tutti locali delle scuòle còrnunaH" di cui sopra;

3) Al Dirigente dell'Istituto Comprensivo di disporre, per giorno 03-04 Novembre 2020, la
presenza di proprio personale per consentire l'accesso ai plessi scolastici comunale del su
citato gruppo comunale di protezione civile;

DISPONE

1) Trasmettere la presente ordinanza alla Giunta Comunale ed agli iUlfici preposti per i
provvedimenti di competenza;

2) Trasmettere la presente ordinanza al Dirigènte deinstìtuto Comprensivo di: Roccalumera per i
provvedimenti di competenza;

3) La notifica della presente ordinanza, alla ditta affidataria dei lavori che provvederà a
sottoscrivere copia della stessa in segno di accettazione. ,

IL SINDACO

(Dott. Matteo G. Fràpc|Ìa)



(Città Metropolitana di Messina)

A TTESTAZIONE E CER TIFICAZIONE DI A WENUTA PUBBLICAZIONE

Ordinanza Sindacale del

Ai sensi deirart. 8, comma 1, dei Regolamento Comunale Albo Pretorio on-ìine. si
attesta e certifica che la presente ordinanza sindacale:

- è pubblicata all'Albo Pretorio on-line di questo Comune il giorno

ed angotata al n. dei Rég. di repertorio;
- è rimasta affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune per giorni 15

consecutivi dal al

li Responsabile del Procedimento

Lì,.

II Responsabile del Sito Istituzionale

Lì,

Il Segretario Comunale

Lì,


